RESOLUÇÃO Nº 25/2000

O CONSELHO DE UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias;

CONSIDERANDO o Protocolado nº 721.092/00-12 – DIRETÓRIO

CENTRAL DOS ESTUDANTES;

CONSIDERANDO, ainda, a aprovação unânime da Plenária na Sessão

Ordinária do dia 19 de setembro de 2000.

R E S O L V E :

Art. 1º - Homologar os nomes dos Discentes titulares e suplentes, no Conselho
Universitário da Universidade Federal do Espírito Santo, conforme abaixo:

TITULAR SUPLENTE
Diogo Elder Nardi Rogério Alves Ferreira
Erick Freitas Curi Anna Luiza Zandonadi Falcheto Nunes
Fabiana de Souza Costa Aristeu Atsushi Takasaki
Júlio César Raposo Lisboa Carlos Gilmar Zucolotto Junior

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES, 19 DE SETEMBRO DE 2000.

JOSÉ WEBER FREIRE MACEDO
PRESIDENTE

AR